1. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

1. ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
1. ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
1. ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

1. РЕШЕНИЕ
1.
1.  Бирюч
1. «26» марта 2024  года										№ 4

	[bookmark: _GoBack]О принятии  земельных участков  в муниципальную казну городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Бирюч», городское собрание городского поселения «Город Бирюч» р е ш и л о :
1. На основании выписок из ЕГРН «Об основных характеристиках и зарегистрированных правах» на объект недвижимости, принять в муниципальную собственность городского поселения «Город Бирюч» земельные участки с кадастровыми номерами:
        - 31:21:0707008:23,земельный участок, общей площадью 1100 кв.м., расположенный по адресу: Белгородская область, м. р-н «Красногвардейский район» Белгородской области, г.п. «Город Бирюч», г. Бирюч, ул. Дружбы, д. 20/2;
         - 31:21:0703002:9, земельный участок, общей площадью 122,6 кв.м., расположенный по адресу: Белгородская область, м. р-н «Красногвардейский район» Белгородской области, г.п. «Город Бирюч», г. Бирюч, ул. Крупской, д. 29, ПЧ №27;
         -31:21:0707008:145, земельный участок, общей площадью 1100 кв.м., расположенный по адресу: Белгородская область, м. р-н «Красногвардейский район» Белгородской области, г.п. «Город Бирюч», г. Бирюч, ул. Дружбы, д. 20/2а.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городского собрания
городского поселения «Город Бирюч»	                                   В.Е. Лихолетов